
CUOTA CUOTA 

Mediaset 27,6 Mediaset 26,8
Atresmedia 27,0 Atresmedia 26,3

TVE 19,0 TVE 17,9

Tele5 13,4 Tele5 11,8
Cuatro 5,7 Cuatro 5,9

A3 12,0 A3 12,5
LaSexta 7,0 LaSexta 6,3

La1 13,3 La1 11,7
Auto 8,3 Auto 7,8
La2 2,5 La2 2,7

Tem TDT 28,9 Tem TDT 29,5
Tem Pago 6,0 Tem Pago 8,3

Otras 2,9 Otras 3,5

Fdf 3,2 Fdf 3,3
Divinity 2,0 Divinity 2,1
Energy 1,9 Energy 1,8
Boing 0,9 Boing 1,3

Bemadtv 0,5 Bemadtv 0,6
Neox 2,5 Neox 2,4
Nova 2,8 Nova 2,2
Mega 1,6 Mega 1,6

Atreseries 1,1 Atreseries 1,2
Disney 0,9 Disney 1,3
Clan 1,6 Clan 2,0

Teledeporte 0,8 Teledeporte 0,6
13Tv 2,0 13Tv 2,1

24 Horas 0,9 24 Horas 0,9
Paramount 1,8 Paramount 1,8

Dmax 1,4 Dmax 1,6
Ten 0,3 Ten 0,3

Real Madrid 0,1 Real Madrid 0,2
Dkiss 0,7 Dkiss 0,7

Audiencias  15/01/2018

MES15/01/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/01/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 7 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 355 17,6
9:02 254 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 584 18,5
13:17 61 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 807 11,1
14:27 43 1 CAMBIAME / FASHION MAKEOVER 1301 10,9
15:10 29 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1868 13,9
15:39 5 1 DEPORTES 15:00 1659 12,2
15:59 60 1 SALVAME LIMON 1655 12,9
16:59 183 1 SALVAME NARANJA 2004 16,6
20:03 61 1 PASAPALABRA 2456 16,1
21:05 33 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2874 15,9
21:41 5 1 DEPORTES 21:00 1885 10,0
21:57 55 1 MI CASA ES LA TUYA:PREVIO / MANUEL DIAZ 1886 9,4
22:52 104 1 MI CASA ES LA TUYA / MANUEL DIAZ Y JULIO 2148 14,0
0:36 114 1 MI CASA ES LA TUYA / ROSA LOPEZ 455 8,2

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:12 46 1 GYM TONY XS 71 3,2
8:58 15 1 GYM TONY XS 87 4,4
9:20 50 1 ALERTA COBRA / EL CONDUCTOR 118 4,8
10:13 60 1 ALERTA COBRA / RESURRECCION(2 PARTE) 218 7,4
11:20 75 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO:LA PRIMERA HO 214 6,4
12:35 101 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO 617 10,2
14:16 22 1 NOTICIAS CUATRO 1 993 9,6
14:56 38 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 1090 8,2
15:34 11 1 DEPORTES CUATRO 756 5,6
15:53 55 1 VEN A CENAR CONMIGO 423 3,3
16:48 61 1 DANI & FLO 340 2,8
17:56 55 1 HAWAI 5.0 / LAS AGUAS VUELVEN A SU CAU 301 2,6
18:51 54 1 HAWAI 5.0 / COMPAÑEROS A LA FUERZA 455 3,8
19:45 30 1 NOTICIAS CUATRO 2 464 3,5
20:22 5 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 504 3,4
20:30 56 1 VEN A CENAR CONMIGO 841 5,0
21:26 82 1 FIRST DATES 1532 7,8
22:49 111 1 EN EL PUNTO DE MIRA / LA MAFIA DEL CATA 845 5,5
0:40 45 1 EN EL PUNTO DE MIRA / EL NEGOCIO DE LA 508 6,8
1:25 54 1 EN EL PUNTO DE MIRA / FUGITIVOS 293 7,0

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:00 30 1 NOTICIAS DE LA MAÑANA 211 10,4
8:31 30 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / 316 14,0
9:01 161 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 498 18,4
11:42 95 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 495 12,7
13:17 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / CRIA 791 12,9
13:42 78 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1497 15,3
15:04 33 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 2229 16,7
15:37 11 1 DEPORTES 1858 13,7
16:08 26 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO) 1011 7,8
16:08 26 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 964 7,4
16:34 69 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1414 11,5
17:43 57 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1518 13,0
18:51 75 1 ¡AHORA CAIGO! 1820 14,7
20:07 53 1 ¡BOOM! 1995 13,1
21:00 33 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 2233 12,6
21:50 52 1 EL HORMIGUERO 3.0 / CARMEN MAURA Y C 2651 13,2
22:44 7 1 APACHES:PREVIO 1997 10,1
22:52 77 1 APACHES 1695 10,1
0:08 84 1 CINE / DEMONIOS DE SU PASADO 510 5,9
1:32 58 1 CINE 2 / EL ESPIRITU 226 6,1
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/01/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:27 92 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / ANA ORAMAS 287 12,5
10:00 121 1 LA MAÑANA 293 9,8
12:01 29 1 SABER VIVIR 299 8,4
12:30 54 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 420 9,2
13:25 29 1 TORRES EN LA COCINA / HUEVO DE DRAGO 743 11,0
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 886 9,8
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 867 9,6
14:32 27 1 CORAZON 1452 12,3
15:03 57 1 TELEDIARIO 1 2214 16,5
16:00 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 2040 15,4
16:00 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1989 15,0
16:17 12 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1874 14,5
16:17 12 1 EL TIEMPO 1 1829 14,1
16:30 57 1 SERVIR Y PROTEGER 1376 11,1
17:26 55 1 ACACIAS 38 1113 9,4
18:21 35 1 CENTRO MEDICO 819 7,0
18:56 40 1 CENTRO MEDICO 903 7,5
19:37 49 1 ESPAÑA DIRECTO 1378 10,3
20:31 29 1 AQUI LA TIERRA 2112 13,2
21:04 63 1 TELEDIARIO 2 2614 14,0
21:56 10 2 EL TIEMPO 2 3007 15,1
22:12 12 1 HORA PUNTA:PREVIO 1808 9,0
22:24 14 1 HORA PUNTA 2098 10,3
22:37 5 1 OPERACION TRIUNFO:PREVIO 2311 11,4
22:42 172 1 OPERACION TRIUNFO 2513 19,5
1:36 54 1 OPERACION TRIUNFO:EL CHAT 549 15,3

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:02 60 1 ¿QUIEN VIVE AHI? 41 1,9
9:02 72 1 CRIMENES IMPERFECTOS 86 3,7
10:13 142 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 216 6,8
12:35 104 1 AL ROJO VIVO 782 12,7
14:19 26 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1392 12,9
14:59 24 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 621 4,7
15:23 6 1 JUGONES:EL ANALISIS 532 3,9
15:35 4 1 LA SEXTA METEO 343 2,5
15:46 97 1 ZAPEANDO 830 6,5
17:23 10 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 625 5,2
17:40 142 1 MAS VALE TARDE 921 7,7
20:02 41 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1299 8,9
20:56 10 1 ESTACION LA SEXTA 709 4,2
21:06 14 1 LA SEXTA DEPORTES 2 748 4,3
21:37 63 1 EL INTERMEDIO 1962 9,9
22:39 109 1 EL TAQUILLAZO / IRA DE TITANES 1020 6,3
0:28 115 1 CINE / TEOREMA ZERO 278 4,6

HOR DUR N Programación La2 ML Sh
8:59 27 1 EL ESCARABAJO VERDE / EL TURISTA DE LAS C 37 1,8
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 47 1,9
9:56 58 1 LA AVENTURA DEL SABER 29 1,0
10:59 40 1 CINCO HERMANOS / DE VUELTA A CASA 32 1,0
11:43 67 1 DOCUMENTA2 52 1,5
11:43 67 2 LUZ EN LA TIERRA 52 1,5
12:54 75 1 MAÑANAS DE CINE / LA VENGANZA DE CLA 128 2,0
14:12 22 1 GRANDES RESTAURANTES,GRANDES CIUDAD 108 1,1
14:34 22 1 GRANDES RESTAURANTES,GRANDES CIUDAD 149 1,3
14:58 50 1 LA HISTORIA DE LA CERVEZA 263 2,0
15:52 39 1 SABER Y GANAR 1156 8,8
16:31 107 1 GRANDES DOCUMENTALES 659 5,4
16:31 52 2 CANADA SALVAJE / EL SALVAJE OESTE 740 5,9
17:28 49 2 VELOCIDAD ASESINA / EL OCEANO 576 4,9
18:22 52 1 DOCUMENTA2 394 3,4
18:22 52 2 LA VIDA EN EL AIRE / SALIDA 394 3,4
19:19 51 1 TROTAMUNDOS / EL SALVAJE OESTE 282 2,2
20:11 47 1 D.REG(GRANDES DISEÑOS) 186 1,2
21:01 64 1 IMPRESCINDIBLES 276 1,5
21:03 61 2 IMPERIO 279 1,5
22:09 90 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION 443 2,3
22:16 82 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / FULA 447 2,3
23:43 46 1 CRONICAS / DE LA RUINA Y EL ESPLENDOR 140 1,1
0:30 28 1 LA 2 NOTICIAS 112 1,3
1:01 57 1 MILLENNIUM / SER COMUNISTA HOY 71 1,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/01/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:08 32 1 I LOVE TV 6 0,3
8:40 20 1 MELISSA Y JOEY / PONLE UN ANILLO 13 0,6
9:00 25 1 MELISSA Y JOEY / NO CAER TAN BAJO 37 1,7
9:25 95 1 LOS SERRANO / LA PERTINAZ SEQUIA 85 3,2
11:00 63 1 AIDA / BRO BRO BRO BROKER FACE 65 2,1
12:04 81 1 AIDA / SE ARMO LA GORDA 118 2,8
13:24 95 1 LA QUE SE AVECINA / UN DATAFONO,UN SUIC 316 3,5
14:59 118 1 LA QUE SE AVECINA / UN AEROFOBICO,UN M 617 4,7
16:57 39 1 GYM TONY LC 332 2,7
17:36 66 1 GYM TONY XS 207 1,8
18:42 80 1 ANCLADOS / OCT-OPUS-SY 205 1,7
20:08 127 1 LA QUE SE AVECINA / UN ASEXUAL,UNAS AM 494 2,9
22:22 147 1 CINE / MISION IMPOSIBLE:PROTOCOLO FANT 550 3,5
0:49 79 1 LA QUE SE AVECINA / UN CONTROLADOR,UN 251 4,5

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:17 47 2 CALLEJEROS VIAJEROS / DELHI 17 0,8
9:04 116 1 BE MAD LIVE 8 0,3
9:05 55 2 MORNINGLORY 12 0,5
10:00 60 2 PARTIDO A PARTIDO 3 0,1
11:00 691 1 BE MAD NATURE 37 0,3
11:00 27 2 LA VIDA SALVAJE CON TIM 0 0,0
11:27 28 2 LA VIDA SALVAJE CON TIM 3 0,1
11:55 27 2 LA VIDA SALVAJE CON TIM 31 0,9
12:21 29 2 VETERINARIO AL RESCATE 3 0,1
12:50 28 2 VETERINARIO AL RESCATE 2 0,1
13:18 52 2 VETERINARIO AL RESCATE 26 0,4
14:10 47 2 VETERINARIO AL RESCATE 31 0,3
14:57 38 2 EL ENCANTADOR DE PERROS / ALICE AGRESI 24 0,2
15:34 24 2 EL ENCANTADOR DE PERROS / MANIACO 85 0,6
15:58 60 2 EL ENCANTADOR DE PERROS / EL MALVADO 60 0,5
16:59 59 2 EL ENCANTADOR DE PERROS / TRES SON MUL 50 0,4
17:58 60 2 EL ENCANTADOR DE PERROS / EL BLUES DE D 48 0,4
18:58 78 2 EL LIDER DE LA MANADA 43 0,3
20:16 60 2 FRANK DE LA JUNGLA / COCODRILOS 48 0,3
21:16 76 2 FRANK DE LA JUNGLA / ELEFANTES 39 0,2
22:31 239 1 BE MAD LOVE 83 0,8
22:32 67 2 ADAN Y EVA 100 0,5
23:39 82 2 ADAN Y EVA 92 0,8
1:01 69 2 ADAN Y EVA 68 1,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/01/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:30 30 1 SURFEROS TV 8 0,4
9:00 46 1 EL CUERPO DEL DELITO / PARTIDA DE CAZA 32 1,4
9:47 45 1 EL CUERPO DEL DELITO / DESAPARECIDO 39 1,5
10:32 60 1 EL CUERPO DEL DELITO / LAZARO 91 3,0
11:32 54 1 EL CUERPO DEL DELITO / PUNTO DE ORIGEN 126 3,8
12:26 52 1 CASTLE / UNA VIDA PERDIDA 129 3,0
13:18 40 1 CASTLE / LEY Y ASESINATO 185 2,8
13:59 47 1 CASTLE / PIZZA MORTAL 209 2,1
14:46 48 1 CASTLE / PISCINA MORTAL 238 1,8
15:34 10 1 MEDIASET ESPAÑA PRESENTA / SOFA,CINE Y D 213 1,6
15:44 96 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / LA BODA PERFECTA 289 2,3
17:19 102 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / UN AMOR PARA SIEM 283 2,4
19:01 51 1 YO SOY BEA / A 2 BANDAS 174 1,4
19:52 38 1 YO SOY BEA / ALVARO Y BEA CONTINUAN C 219 1,6
20:29 58 1 YO QUISIERA 96 0,6
21:36 63 1 CAZAMARIPOSAS 348 1,8
22:38 232 1 DIVINITY CRIME 224 2,1
22:38 41 2 ELEMENTARY / ENGAÑO 268 1,4
23:19 66 2 ELEMENTARY 263 1,8
0:25 41 2 ELEMENTARY / MAL MENOR 250 2,8
1:05 56 2 ELEMENTARY / UN VUELO ACCIDENTADO 173 3,3

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:28 61 1 LOS SIMULADORES / COLONOSCOPIA 31 1,4
9:29 90 1 EL COMISARIO / LAS LAGRIMAS DE LA VIRGE 45 1,7
10:58 93 1 EL COMISARIO / UNA VIDA POR OTRA 39 1,2
12:31 78 1 EL COMISARIO / CELO PROFESIONAL 54 1,0
13:49 41 1 SIN RASTRO / EL LEGADO 62 0,7
14:31 55 1 SIN RASTRO / COARTADA PERFECTA 88 0,7
15:26 56 1 NCIS:LOS ANGELES / RESURRECCION 152 1,1
16:22 61 1 NCIS:LOS ANGELES / EL CUERVO Y LOS CISNE 229 1,8
17:23 47 1 NCIS:LOS ANGELES / NEGOCIACION 243 2,0
18:10 57 1 CASO ABIERTO / APAGON 124 1,1
19:06 57 1 CASO ABIERTO / 8:03 AM 107 0,9
20:03 56 1 C.S.I. / POR WARRICK 198 1,3
20:59 54 1 C.S.I. 371 2,0
21:53 55 1 C.S.I. 485 2,4
22:48 48 1 C.S.I.NUEVA YORK / ORO BLANCO 493 2,7
23:36 58 1 C.S.I.NUEVA YORK / SETH Y APEP 343 2,6
0:34 41 1 C.S.I.NUEVA YORK / LOVE ACTUALLY 325 4,1
1:15 55 1 C.S.I.NUEVA YORK / EL PRESENTE ES VIDA 227 4,8

5



Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/01/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:05 11 1 NEW LOONEY TUNES 61 3,2
8:24 11 1 SOMOS OSOS 63 2,6
8:35 11 1 SOMOS OSOS 91 3,8
8:50 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 58 2,7
8:57 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 48 2,4
9:06 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 44 2,2
9:18 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 14 0,6
9:29 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 10 0,4
9:40 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 12 0,5
9:50 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 9 0,4
10:02 11 1 MI CABALLERO Y YO 3 0,1
10:13 11 1 MI CABALLERO Y YO 5 0,2
10:26 11 1 MI CABALLERO Y YO 17 0,6
10:37 11 1 MI CABALLERO Y YO 25 0,8
10:53 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 18 0,6
10:59 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 24 0,8
11:06 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 27 0,9
11:15 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 35 1,1
11:21 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 40 1,3
11:28 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 39 1,3
11:39 11 1 STEVEN UNIVERSE 37 1,2
11:49 11 1 STEVEN UNIVERSE 23 0,7
12:01 11 1 STEVEN UNIVERSE 24 0,7
12:12 11 1 STEVEN UNIVERSE 26 0,7
12:25 11 1 CLARENCE 15 0,4
12:35 10 1 CLARENCE 16 0,4
12:48 11 1 CLARENCE 26 0,6
12:58 11 1 CLARENCE 41 0,9
13:11 11 1 BEN 10 35 0,7
13:22 11 1 BEN 10 66 1,1
13:34 10 1 TEEN TITANS GO! 104 1,6
13:44 10 1 TEEN TITANS GO! 112 1,5
13:56 22 1 DORAEMON GATO COSMICO 101 1,2
14:22 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 188 1,7
14:49 11 1 NEW LOONEY TUNES 97 0,8
15:00 11 1 NEW LOONEY TUNES 113 0,9
15:11 10 1 NEW LOONEY TUNES 117 0,9
15:22 11 1 NEW LOONEY TUNES 136 1,0
15:32 11 1 NEW LOONEY TUNES 139 1,0
15:46 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 123 0,9
16:08 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 102 0,8
16:19 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 107 0,8
16:32 0 1 SOMOS OSOS 149 1,2
16:43 11 1 SOMOS OSOS 171 1,4
16:59 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 129 1,0
17:26 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 80 0,7
17:33 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 78 0,7
17:40 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 101 0,8
17:53 11 1 LAS SUPERNENAS 129 1,1
18:04 11 1 LAS SUPERNENAS 110 0,9
18:19 11 1 CLARENCE 26 0,2
18:29 11 1 CLARENCE 30 0,3
18:43 11 1 BEN 10 25 0,2
18:53 11 1 BEN 10 72 0,6
19:07 11 1 PODEROSAS MAGIESPADAS 61 0,5
19:18 11 1 PODEROSAS MAGIESPADAS 99 0,8
19:32 10 1 THE TITAN YACHT 123 1,0
19:42 10 1 THE TITAN YACHT 186 1,5
19:53 11 1 SOMOS OSOS 218 1,7
20:04 11 1 SOMOS OSOS 242 1,8
20:20 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 257 1,7
20:49 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 232 1,4
21:17 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 263 1,4
21:28 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 277 1,5
21:46 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 203 1,1
21:56 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 206 1,0
22:09 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 177 0,9
22:20 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 174 0,9
22:32 22 1 DRAGON BALL SUPER 118 0,6
22:55 21 1 HORA DE AVENTURAS 72 0,4
23:18 21 1 HORA DE AVENTURAS 64 0,4
23:41 11 1 TITO YAYO 42 0,3
23:52 11 1 TITO YAYO 21 0,2
0:04 21 1 TITO YAYO 10 0,1
0:27 11 1 STEVEN UNIVERSE 11 0,1
0:38 11 1 STEVEN UNIVERSE 5 0,1
0:50 11 1 STEVEN UNIVERSE 6 0,1
1:01 11 1 STEVEN UNIVERSE 6 0,1
1:14 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 6 0,1
1:24 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 6 0,1
1:36 22 1 NINJAGO 8 0,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/01/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:23 52 2 SHIN-CHAN 44 2,0
9:17 8 2 MUTANT BUSTER 14 0,6
9:27 15 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 9 0,4
9:42 19 1 MIKE Y MOLLY / EL CUMPLEAÑOS DE VICTO 9 0,4
10:01 27 1 MIKE Y MOLLY 13 0,5
10:28 21 1 THE MIDDLE 35 1,2
10:48 33 1 THE MIDDLE 46 1,5
11:21 21 1 THE MIDDLE 48 1,6
11:42 32 1 MIKE Y MOLLY / EL CUMPLEAÑOS DE DENN 49 1,5
12:14 18 1 MIKE Y MOLLY / MIKE SE MUDA 53 1,4
12:32 18 1 MIKE Y MOLLY 57 1,4
12:50 32 1 MOM / MUÑECAS Y UN GOTEO DE MORFIN 54 1,1
13:22 17 1 MOM 79 1,3
13:39 16 1 MOM 116 1,6
13:55 20 1 LOS SIMPSONS 161 1,9
14:15 19 1 LOS SIMPSONS 377 3,7
14:34 33 1 LOS SIMPSONS 424 3,5
15:07 21 1 FRIENDS 367 2,8
15:28 33 1 FRIENDS 347 2,6
16:02 20 1 FRIENDS 402 3,1
16:22 20 1 FRIENDS 388 3,1
16:43 33 1 BIG BANG 307 2,5
17:16 32 1 BIG BANG 290 2,4
17:48 31 1 BIG BANG 307 2,6
18:19 20 1 MODERN FAMILY 325 2,8
18:39 20 1 MODERN FAMILY 373 3,2
19:00 33 1 THE MIDDLE 268 2,2
19:33 21 1 THE MIDDLE 266 2,1
19:54 20 1 BIG BANG 329 2,4
20:14 20 1 BIG BANG 422 2,9
20:34 33 1 BIG BANG 410 2,5
21:06 34 1 BIG BANG 542 3,0
21:40 20 1 BIG BANG 607 3,2
22:00 31 1 BIG BANG 531 2,6
22:31 18 1 BIG BANG 565 2,8
22:49 19 1 BIG BANG 688 3,6
23:07 17 1 BIG BANG 619 3,4
23:25 32 1 BIG BANG 484 3,0
23:56 28 1 BIG BANG 373 2,9
0:24 29 1 KEVIN PUEDE ESPERAR 165 1,8
0:54 18 1 KEVIN PUEDE ESPERAR 101 1,4
1:12 18 1 KEVIN PUEDE ESPERAR 85 1,3
1:30 0 1 KEVIN PUEDE ESPERAR 69 1,6

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

8:00 30 1 NOTICIAS DE LA MAÑANA 31 1,5
9:48 80 1 LA GATA 69 2,5
11:08 54 1 SILVANA SIN LANA 60 1,9
12:02 59 1 EN NOMBRE DEL AMOR 110 2,9
13:01 99 1 CORAZON INDOMABLE 123 1,6
14:40 25 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / LASA 154 1,3
15:05 97 1 MARINA 444 3,4
16:43 129 1 LA GATA 435 3,6
18:52 70 1 MI MARIDO TIENE FAMILIA 382 3,1
20:02 46 1 MAR DE AMOR 453 3,1
20:48 84 1 FATMAGUL 639 3,5
22:12 34 1 AMARTE ASI,FRIJOLITO 655 3,2
22:46 100 1 CINE SUPERNOVA / AMISTAD OBSESIVA 301 1,9
0:26 102 1 CINE / EL RESCATE DE MI HIJA 175 2,7
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/01/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:28 43 1 CAZATESOROS 36 1,5
10:11 55 1 CAZATESOROS 54 1,8
11:06 54 1 CAZATESOROS 69 2,2
11:59 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / LADRIDO JURASICO 67 1,9
12:20 31 1 ¿QUIEN DA MAS? / HISTORIA DE DOS CHAQ 83 2,1
12:51 20 1 ¿QUIEN DA MAS? / DIRECTOS A COMPTON 103 2,3
13:11 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 85 1,5
13:31 44 1 LA CASA DE EMPEÑOS 51 0,7
14:15 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 62 0,6
14:35 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 120 1,0
14:56 41 1 MOUNTAIN MEN / LA CAIDA 181 1,4
15:37 66 1 MOUNTAIN MEN / SUSTENTO 155 1,2
16:43 53 1 CAZATESOROS 142 1,2
17:36 43 1 CAZATESOROS 189 1,6
18:18 56 1 CAZATESOROS 143 1,2
19:14 32 1 ¿QUIEN DA MAS? / RETRATO DE UN APOSTA 109 0,9
19:47 20 1 ¿QUIEN DA MAS? / SUBASTA DE MONIGOTES 120 0,9
20:07 20 1 ¿QUIEN DA MAS? / SURFEANDO SUBASTAS 176 1,2
20:28 32 1 LA CASA DE EMPEÑOS 162 1,0
20:59 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 267 1,5
21:20 31 1 LA CASA DE EMPEÑOS 257 1,4
21:51 27 1 LA CASA DE EMPEÑOS 241 1,2
22:18 50 1 FORJADO A FUEGO / LA ESPADA VIKINGA 261 1,3
23:08 52 1 FORJADO A FUEGO / EL KUKRI NEPALES 286 1,7
0:02 30 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 195 1,6
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 207 3,6

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:22 18 1 LA TIRA 6 0,2
8:40 73 1 LOS PROTEGIDOS / UNO DE LOS NUESTROS 42 1,9
9:53 98 1 LOS HOMBRES DE PACO / EL CODIGO VICE 30 1,0

11:39 95 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN ESCA 45 1,2
13:14 103 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN DESC 69 0,8
14:57 40 1 EL MENTALISTA / LA DELGADA LINEA ROJA 93 0,7
15:37 67 1 EL MENTALISTA / ROJO FUEGO 159 1,2
16:44 50 1 EL MENTALISTA / AULAS ROJAS 193 1,6
17:35 41 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE NIGERIA 118 1,0
18:15 54 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LA BO 105 0,9
19:10 52 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL KILO 125 1,0
20:02 52 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 119 0,8
20:54 40 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 181 1,0
21:34 57 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 229 1,2
22:31 49 1 PERCEPTION / TORMENTA CEREBRAL 170 0,9
23:20 53 1 PERCEPTION / CARNE 173 1,1
0:13 54 1 PERCEPTION / ESPEJO 148 1,6
1:06 40 1 PERCEPTION / ROMA 110 1,9
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/01/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:14 22 1 BOB ESPONJA 363 16,0
8:37 22 1 BOB ESPONJA 246 11,0
8:59 12 1 YOKO 77 3,9
9:11 12 1 YOKO 58 2,7
9:24 12 1 PEG+GATO 34 1,5
9:36 12 1 PEG+GATO 36 1,5
9:48 21 1 JUAN Y TOLOLA 51 2,0
10:09 11 1 LOS OCTONAUTAS 49 1,8
10:20 7 1 TUTU 51 1,8
10:27 7 1 TUTU 61 2,1
10:34 7 1 BING 79 2,7
10:41 7 1 BING 78 2,6
10:48 13 1 SANDRA,DETECTIVE DE CUENTOS 63 2,1
11:02 14 1 SANDRA,DETECTIVE DE CUENTOS 58 1,9
11:16 10 1 SAM EL BOMBERO 38 1,2
11:26 10 1 SAM EL BOMBERO 46 1,5
11:35 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 59 1,9
11:56 18 1 PEPPA PIG 69 2,0
12:15 21 1 JUAN Y TOLOLA 60 1,6
12:36 12 1 BAT PAT 72 1,8
12:48 12 1 BAT PAT 68 1,6
13:00 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 95 1,9
13:21 24 1 MARCUS LEVEL 123 1,9
13:45 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 129 1,7
14:07 22 1 BOB ESPONJA 194 2,0
14:30 22 1 BOB ESPONJA 217 1,9
14:52 23 1 FANBOY & CHUMCHUM 174 1,4
15:15 23 1 FANBOY & CHUMCHUM 159 1,2
15:38 24 1 MARCUS LEVEL 137 1,0
16:02 24 1 CUATRO AMIGOS Y MEDIO 134 1,0
16:27 7 1 POCOYO 159 1,2
16:34 7 1 POCOYO 182 1,4
16:41 7 1 TUTU 208 1,7
16:48 7 1 TUTU 212 1,7
16:55 7 1 BING 242 2,0
17:02 7 1 BING 235 1,9
17:09 21 1 JUAN Y TOLOLA 252 2,1
17:30 7 1 CLEO & CUQUIN 300 2,5
17:37 7 1 CLEO & CUQUIN 291 2,4
17:44 13 1 PEG+GATO 225 1,9
17:57 11 1 PEG+GATO 226 1,9
18:09 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 268 2,3
18:29 0 1 PEPPA PIG 360 3,1
18:48 12 1 BAT PAT 301 2,6
19:00 12 1 BAT PAT 276 2,3
19:12 24 1 SHERLOCK YACK 278 2,3
19:36 12 1 DESAFIO CHAMPIONS:SENDOKAI 247 2,0
19:49 12 1 DESAFIO CHAMPIONS:SENDOKAI 260 2,0
20:01 22 1 BOB ESPONJA 297 2,1
20:23 23 1 BOB ESPONJA 419 2,7
20:46 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 344 2,1
21:09 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 326 1,8
21:29 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 216 1,1
21:51 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 147 0,7
22:14 21 1 ESCUELA DE ROCK / FREDDY LUCHA POR SU 103 0,5
22:35 21 1 ESCUELA DE ROCK / PODEMOS SER HEROES 82 0,4
22:57 22 1 BOB ESPONJA 66 0,4
23:19 23 1 BOB ESPONJA 62 0,4
23:42 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 34 0,2
0:04 21 1 ESCUELA DE ROCK / FREDDY LUCHA POR SU 25 0,2
0:27 26 1 OPERACION TRIUNFO:DIARIO 19 0,2
0:53 77 1 CUENTAME COMO PASO / AMO LA VIDA,A 33 0,6

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:02 5 1 PREVIO BALONMANO:CAMPEONATO DE EU 4 0,3
8:07 79 1 BALONMANO:CAMPEONATO DE EUROPA(D 4 0,2
9:29 73 1 RALLY:DAKAR RESUMEN / UYUNI-TUPIZA 20 0,8
10:44 95 1 ESTUDIO ESTADIO 34 1,1
